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UCHWAŁA NR 1365/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1249/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
23 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, 

Dyrektora  Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej 
zakres udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Uchwałę Nr 1249/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 
2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora  
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa, w ten sposób, że: 

w § 1 uchwały wyrazy "z dnia 8 sierpnia 2014 roku" zastępuje się wyrazami "z dnia 8 sierpnia 
2024 roku". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Uzasadnienie do uchwały Nr 1365/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

W dniu 23 stycznia 2025 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę 
Nr 1249/2025 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora  
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa. W § 1 Uchwały omyłkowo podano nieprawidłową datę uchwały, na 
mocy której Panu Dyrektorowi WZDW udzielono pełnomocnictwa dotyczącego m.in. składania 
oświadczeń, dysponowania środkami finansowymi, udzielania pełnomocnictw procesowych 
w sprawach należących do zakresu działania jednostki, podając "8 sierpnia 2014 r.", podczas gdy 
powinno być "8 sierpnia 2024 r.". 

W związku z powyższym, należało dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie 
wyżej wskazanym. 

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


